
UCHWAŁA NR 72/14
RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU

z dnia 24 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Strzegomiu

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), art. 27 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014 r. poz. 715), 
art. 11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 56/13 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Strzegomiu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 3982), w § 4 w ust.2 
dodaje się pkt 7) w brzmieniu:

„7) Sala Gimnastyczna w Goczałkowie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu:
T. Wasyliszyn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2014 r.

Poz. 4067


		2014-10-02T12:39:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




